Día 11. Fué nombrado Censor de España y América'el M. R. P. 
Ex-Prov. y Def. Fr. Paulino Diaz.

Día 15. Se entregó el titulo de Lector al P. Fr. Gregorio de San
tiago, y se remitió el mismo titulo de Lectores a los PP. Fr. Bernabé 
Jiménez, residente en Filipinas, y Fr. Desiderio García, residente en 
Llanes.

Dia 23. Se extendió el titulo de Pasante en nuestro Colegio de Va
lladolid a favor del P. Fr. Francisco Mier.

Dia 29. Dispuso de oficio N. P. Provincial, que el P. Fr. Ignacio 
Acebal hiciera el examen de Teología Moral previo al Lectorado ante 
el R. P. Director del Colegio de Tapia y los RR. PP. Lects. Fr. Gra
ciano Martinez y Fr. Antonio Gago.

Día 30. En comunicación oficial se comisionó al M. R. P. Rector 
del Colegio de La Vid para la pronta formación del Libro de Gobierno 
por que ha de regirse dicho Colegio, valiéndose para el caso de los Pa
dres cuyo concurso estime más conveniente.

PRIVILEGIO
concedido a (os misioneros de qucstra Provincia para erigir 

oratorio privado en casas particulares (1)

BENEDICTOS PAPA XIV

Ad futuram reí memoriam. Exponi Nobis nuper fecit dilec
tas Filius Michael Vivas, Frater expresse professas ac Pro- 
curator et Commissarius Generalis Provinciae Sanctissimi 
Nominis .Tesu Insularum Philipinarum, quod, cum ipse ha- 
beat opus suscipiendi, et colligendi ex diversis inter se 
dissitis Hispanicis Provinciis dicti Ordinis, tum illius Fra
tres expresse professos, tum juvenes habitum per Fratres 
dicti Ordinis sûscipere cupicntes, ex iis, qui ultro se offe- 
runt ad Missionariorum munus, tam in supradictis Insulis, 
quam in Imperio Sinae obeundum, prout alii Procuratores 
et Commissarii praefati Ordinis hucusque executi fuerunt, 
eaque de- causa multoties necesse est, ut Missionarii jam 
adscripti et primo dictae Provinciae adfiliati, in diversis Ci- 
vitatibus et locis collocentur, ibique commorentur,'donec et 
quousque, completo illorum'numero longoque terratuin iti- 
nere absoluto, Naves ad primo dictam Provinciam solven
tes perveniant, et in tam longo temporis intervallo, tam 
dictus Michael, Procurator et Commissarius, quam alii in

(1) Tomado del Archivo’ de Manila, pero la copia es bastante defi
ciente.

9
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officio hujusmodi ejus praedecessores saepe saepius, ita exi
gente necessitate, dietos Fratres in domo saeculari ad huno 
finem conducta hospitare et divertere consuevcrunt, ac gra- 
vissimum exinde incommodum experti fuerunt, et experiri 
non praetermittant, ex eo quod Fratres in Sacro Presbyte- 
ratus ordine constituti, ut Sacrosanctum Missae Saeriflcium 
celebrare et juvenes, aliique praedicti illud audire et Sanc- 
tissimum Eucharistiae Sacramentum sumere possint, ad 
alienas Ecclesias, non sine magna mentis evagatione, acce
deré tenentur, ac proinde ipse Michael, Procurator et Com- 
missarius, hisce incommodis remedium afierre cupiens, fa- 
cultatem erigendi, seu erigi faciendi, privatum Oratorium 
in domibus praedictis, tum in Hispaniarum Regnis, tum in 
Indiis, pro tempore existentibus per Nos concedí plurimum 
desiderat. Nos, igiüir, considerantes quantum in ordine 
praedicto mane, Studium dilatandi Catholicam Religionen!, 
et procurandi animarum salutem, quantumque Missionariis 
dicti Ordinis in obeundo sibi mandato muñere in illis parti- 
bus élaborant, prout dudum alii dicti Ordinis alumni inunus 
praedictum, magna cum dicti Ordinis laude, ardore et Fidel 
incremento exercere non praetcrmisserunt, piis ejusdem 
Michaelis Procuratoris et Comissarii votis, hac in re quan
tum in Domino possumus favorabiliter annuere volentes, 
eumque a qúibusvis excommunicationis, suspensionis, et 
interdicti, aliisque Eeclesiasticis sententiis, censuris.et poe- 
nis, a jure, vel ab hominc, quavis oecasione, vel causa la
tís, si quibus quoinodolibet innodatus existit, ach effectuai 
praesentium dinntaxat eonscquendumj harmn serie absol
ventes, et absolutem) fore consentes, supplieationibus ejus 
nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, ho- 
diernis, et pro tempore existentibus Procuratoribus et Com- 
missariis Provinciac hujusmodi tempore sui, numeris, nec- 
non Missionariis Ordinis Eremitarum Sancti Augustini, ut 
ipsi tempore quo extra domos regulares dicti Ordinis manc- 
bunt, in privatis Domorum, seu Hospitiorum, tarn in His
paniarum Regnis, quam in Indiis praedictis existentium,
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in quibus pro tempore commorari, hospitari et divertere 
contigerit, oratoriis, ad hoc decenter ornandis, Sacrosanc- 
tuni Missae Sacrificium, dummodo in eisdem domibus in 
quibus eos (ut praefertur) hospitari, commorari et divertere 
contigerit, eelebrandi licentia, quae adhuc duret, alteri con- 
cessa non fuerit, per se ipsos, quoad illos qui in Sacro Pres
bytern tus ordine constituti sunt, in Missionariorum praedic- 
torum, illisque inservientium et juvenum ad habifum ad- 
missorum, seu admittendorum, dumtaxat, praesentia, cele
brare: ii vero dicti Ordinis professores in dicto Presbyte- 
ratus ordine minime constituti et juvenes praedicti inibi 
existentes, et Sacrificium hujusmodi audientes, Sanctissi- 
inum Eucharistiae Sacramentum de manu Sacerdotis inibi 
celebrantis suscipere libere et licite posint.et valeant respec
tive^ auctoritate Apostólica tenore praesentium concedimus, 
et mdulgemus. Non obstantibus Constitutionibus et Ordina- 
tionibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque. 
Volumus, autem, quod alii, praeter supradictos, ibidem Mis
sae. hujusmodi interessentes, ab obligatione audiendi Mis- 
sam in Ecclesia diebus festis de praecepto minime liberi 
censeantur. Quodque praesentium litterarum transumptis 
seu exemplis, etiam impresis, manu alicujus Notarii publi- 
ci subscriptis, et sigillo personne in Ecclesiastica dignitate 
eonstitutae munitis, eadem prorsus fides in judieio et ex- 
tra adhibeatur, quae praesentibus ipsis adhiberetur, si fo
rent exhibitae, vel ostentae. Datum Romae apud Sanctam 
Mariani Majorein sub Aiiuulo Piscatoris, die vigésima 
quarta Februarii, aimi millesimi septingentesimi quadragc- 
simi quarti, Pontificatus nöstri anno quarto. (Loco )— 
D. Cardinalis Pasaloneus.